
místní akční skupina Český Západ - Místní partnerství, o.s.

IČ: 26659981 | DIČ: CZ26659981

kancelář Lázeňská 63 | 34952 Konstantinovy Lázně

tel: 774499396

e-mail: info@leader-ceskyzapad.cz

www.leader-ceskyzapad.cz

Místní akční skupina: Český Západ - Místní partnerství, o.s.

Registrační číslo MAS:07/002/41100/232/000078

Název SPL: Sudety - místo k setkávání

SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI 9. VÝZVY

Místní akční skupina (MAS) Český Západ – Místní partnerství př ijala dne 12. března 2012 v rámci 9. výzvy programu LEADER 2007 – 13 celkem 21 žádostí o dotaci. Jednotlivé žádosti nyní procházejí kontrolou

formálních náležitostí, administrativní kontrolou a kontrolou př ijatelnosti na MAS, v rámci kterých ještě může dojít mj. k úpravě (snížení) uznatelných nákladů některých projektu, nebo mohou být některé projekty

vyřazeny před samotným hodnocením obsahu. Předkladatelé projektů (žadatelé), členové MAS i široká veřejnost jsou zváni na veřejné slyšení, kde budou jednotlivé projekty představeny za př ítomnosti Výběrové

komise, která bude moci klást doplňující otázky. Veřejné slyšení se bude konat v pondělí 11. června 2012 - přesné místo a čas konání bude upřesněno. Finanční alokace 9. výzvy je cca 2,8 mil. Kč. Rozdělení

alokace na jednotlivé Fiche není stanoveno.

Reg.

číslo

Datum příjmu

žádosti
Žadatel Obec / město IČ Název projektu Celkové náklady

Požadovaná

dotace

4.1.2.2. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 2 168 857,00 Kč 1 626 841,30 Kč

09/2/02
28.5.2012

9:35:00
Obec Pernarec Pernarec 00258229 Obnovení hrací plochy s pískovištěm v obci Pernarec 338 576,00 Kč 253 932,30 Kč

09/2/08
28.5.2012

12:30:00
"Občanské sdružení Za krásné Údolí" Krásné Údolí 22666664 Krásné Údolí krásnější 158 965,00 Kč 143 068,00 Kč

09/2/10
28.5.2012

14:15:00
Město Planá Planá 00260096 Herní prvky a žací traktor  pro městské koupaliště v Plané 181 068,00 Kč 135 801,00 Kč

09/2/11
28.5.2012

14:45:00
Obec Líšťany Líšťany 00258067 Stráň u kapličky 242 881,00 Kč 182 160,00 Kč

09/2/12
28.5.2012

15:00:00
Obec Konstantinovy Lázně

Konstantinovy

Lázně
00259918 Relaxační a duchovní ostrůvek v Konstantinkách 882 767,00 Kč 661 680,00 Kč

09/2/15
28.5.2012

16:00:00
Obec Erpužice Erpužice 00259811

2. etapa výstavby dětských hř išť, obnova sportoviště a

autobusových zastávek v obci Erpužice
364 600,00 Kč 250 200,00 Kč

4.1.2.3. Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 6 669 867,00 Kč 5 483 198,10 Kč

09/3/01
28.5.2012

9:15:00
Obec Pernarec Pernarec 00258229 Modernizace a dovybavení mateřské školy Pernarec 224 300,00 Kč 170 865,00 Kč

09/3/03
28.5.2012

10:15:00
Občanské sdružení pro obnovu tepelského regionu Chodová Planá 22668772 Bude v suchu - kostel Boněnov 499 151,00 Kč 449 235,90 Kč



09/3/04
28.5.2012

10:45:00
Městys Chodová Planá Chodová Planá 00259861 Bezbariérově za kulturou 934 524,00 Kč 703 115,10 Kč

09/3/05
28.5.2012

11:15:00
Obec Křelovice Křelovice 18246052 Konečně kulturní dům v Křelovicích jak má být 668 320,00 Kč 495 000,00 Kč

09/3/06
28.5.2012

11:40:00

Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola

Bezdružice, př íspěvková organizace
Bezdružice 75007126 Škola nejen pro děti 769 392,00 Kč 692 452,00 Kč

09/3/07
28.5.2012

12:15:00
Město Bezdružice Bezdružice 00259705 Aby na nás nepršelo 718 802,00 Kč 539 101,80 Kč

09/3/09
28.5.2012

13:11:00
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Stř íbro Stř íbro 48329282 Včelařská základna 188 204,00 Kč 169 383,00 Kč

09/2/13
28.5.2012

15:20:00
15. přední hlídka Royal Rangers v ČR Lestkov 68782004 Středisko Víteček - III. etapa rekonstrukce 600 000,00 Kč 540 000,00 Kč

09/3/14
28.5.2012

15:39:00
Záchranná služba Royal Rangers Lestkov 22767649

Záchranná služba Royal Rangers - technické vybavení pro

první pomoc
176 912,00 Kč 159 220,00 Kč

09/3/16
28.5.2012

16:23:00

Základní škola Konstantinovy Lázně, okres Tachov,

př íspěvková organizace

Konstantinovy

Lázně
70992789 Školní kuchyňka 67 000,00 Kč 60 300,00 Kč

09/3/17
28.5.2012

16:54:00
Sbor dobrovolných hasičů Planá Planá 48329240 Kvalitnější zázemí pro plánské (nejen sportovní) hasiče 56 350,00 Kč 44 415,00 Kč

09/3/18
28.5.2012

17:11:00

Základní škola Černošín, okres Tachov, př íspěvková

organizace
Černošín 70998736

Hurá na hř iště, kde každý vyhrává - dětské dopravní hř iště

ZŠ Černošín
518 497,00 Kč 466 647,30 Kč

09/3/19
28.5.2012

17:26:00
Obec Záchlumí Záchlumí 00573621 Počasí nás nezaskočí, aneb klubovna pro všechny 867 343,00 Kč 650 499,00 Kč

09/3/20
28.5.2012

17:46:00
STŘÍBRŠTÍ OBČANÉ MĚSTU Stř íbro 26633345 Sejdeme se ve stanu! 2. etapa 241 000,00 Kč 216 900,00 Kč

09/3/21
28.5.2012

17:57:00
Domaslav Plzeň 68833938

Domaslav - Vytvoření zázemí pro rodiny s dětmi a pro

aktivity sdružení
140 072,00 Kč 126 064,00 Kč

Součet ∑ 8 838 724,00 Kč ∑ 7 110 039,40 Kč

Konstantinovy Lázně dne 28. května 2012

Jan Flor ian, koordinátor  programu LEADER

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí


